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8 Bieg Ziemi Limanowskiej
Tradycyjnie 1 maja już po raz ósmy na odcinku Limanowa – Stara Wieś odbył się Bieg Ziemi Limanowskiej.
Organizatorem wydarzenia  było  Stowarzyszenie  Kulturalno-Oświatowe  Ziemia  Limanowska.  Patronat  nad
Biegiem objął m.in. Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Tegoroczny 8 Bieg był okazją do sportowej rywalizacji, jak również szerzenia patriotycznej postawy i upamiętnienia 40
rocznicy pierwszej wizyty apostolskiej Jana Pawła II w Polsce oraz 5 rocznicy Kanonizacji. Jak poinformowali organizatorzy, w
tym roku podczas biegu zostały pobite kolejne rekordy. dotychczasowy rekord trasy wynoszący 12: 01: 31 min ustanowiony
podczas 5  Biegu Ziemi  Limanowskiej  przez  Pana Adama Jamińskiego został  pobity  przez  trzech zawodników tj.  Pana
Czerwińskiego Adama z Wieliczki  czasem 11:05.18 min. Rekord pobili również Panowie  Starżyński Andrzej z Końskiej Woli
czasem 11:18.84 min  oraz Abderrahim Elasri  mieszkający w Chorzowie obywatel Maroka z czasem 11:31.11.

W biegu wzięły udział  osoby,  które ukończyły 18 lat  oraz młodsi  zawodnicy posiadający pisemną zgodą rodziców lub
prawnych opiekunów. Zawodnicy zmierzyli się w kilku kategoriach i grupach wiekowych. Ostateczne wyniki prezentują się
następująco:

Oficjalne wyniki 8 Biegu Ziemi Limanowskiej

Bieg Ziemi Limanowskiej to nie tylko impreza sportowa ale uroczystość patriotyczna i edukacyjna. Po zakończonym biegu
przyszedł czas na uczczenie Święta Flagi, które przypada na 2 maja. W związku z tym uroczysty ceremoniał wciągnięcia flagi
na maszt przy śpiewie hymnu narodowego dokonała drużyna strażaków OSP ze Starej Wsi. Słowo o patriotyzmie i godności
flagi Polski wygłosił proboszcz parafii Stara Wieś  ks. Prałat Marian Tyrka.

Wymiar edukacyjny pełnił konkurs wiedzy o Janie Pawle II w związku 40 rocznicą pierwszej pielgrzymki naszego Papieża
rodaka do Ojczyzny. Konkurs był rozegrany w dwóch kategoriach tj. wiedzy o Papieżu Janie Pawle II oraz konkurs plastyczny.
Konkurs przygotowali nauczyciele ze Szkoły Podstawowej w Starej Wsi I.

Na koniec imprezy  8 Bieg Ziemi Limanowskiej swoje zdolności wokalne zaprezentowała młoda artystka  ze Starej Wsi
Magdalena Mól.
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